СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования -

муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2024 года № 01-03-96
№

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
района Чертаново Центральное города
Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи ] Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года №
26-1111 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в
городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности», на основании обращения
префектуры Южного административного округа города Москвы от 6 декабря
2024 № ЮАО 01-23-12535/4, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Чертаново
Центральное в городе Москве решил:

1. Согласовать размещения
нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново
Центральное города Москвы согласно приложению к настоящему решению.

Направить копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы,
Департамент торговли и услуг города Москвы, префектуру Южного
административного округа города Москвы и управу района Чертаново
Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

изменения схемыпроект

2.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Чертаново Центральное в городе Москве в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

3.

000010

http://www.chertanovocentr.ru

2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Чертаново Центральное в городе Москве Шиндряеву Н.Н.

4.

Глава внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа
Чертаново Центральное в городе Москве Н.Н. Шиндряева

3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Чертаново Центральное в городе Москве
от 17 декабря 2024 года
№01-03-96

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории района Чертаново Центральное

Адресный перечень нестационарных торговых объектов, подлежащих корректировке элементов схемы размещения

Площадь
места

размеще
ния

(кв.м)

Период
размещения

Вид
объекта

№ СпециализацияОкруг Район Адрес размещения Корректировка схемып/п

ул. Красного
Маяка, вл. 4,

корп. 1

Молоко,
молочная с 1 января по

31 декабря
Чертаново

Центральное
Исключение из Схемы: изменение

градостроительной ситуацииКиоскЮАО 61
продукция

ул. Красного
Маяка, вл. 4,

корп. 1

с 1 января по
31 декабря

Исключение из Схемы: изменение
градостроительной ситуации

Чертаново
Центральное Овощи и фруктыЮАО Киоск 62

ул. Красного
Маяка, вл. 4,

корп.1

Театральные
билеты

с 1 января по
31 декабря

Исключение из Схемы: изменение
градостроительной ситуации

Чертаново
Центральное Киоск 63 ЮАО

с 1 января по
31 декабря

ул. Красного
Маяка, вл. 10

Исключение из Схемы: изменение
градостроительной ситуации

Чертаново
Центральное Киоск Мороженое 64 ЮАО

4

ЮАО, Чертаново Центральное, Красного Маяка, вл. 4, корп. 1
* ,

* ^iTfLL^4 К1Л
•• - . />■• /

v --/™ , ■ л >->»_/

ч.

к
Г-о

ияJ 5D rJ Г./•519

.j

<4 Kjг - CN,О О-

Информация об объекте:
Вид НТО: Киоск Специализация: Молоко, молочная продукция

с 1 января по 31 декабряТип объекта: Период размещения:

Площадь
объекта: Изменение градостроительной ситуацииб кв.м Причина исключения:

Информация о согласовании:
ДГИ Г.МОСКВЫ ДТиРДТИ г.Москвы ДКН г.МосквыМКА Депутаты МО ДПиООС г. Москвы

Буклет 2017
г.

5

ЮАО, Чертаново Центральное, Красного Маяка, вл. 4, корп. 1
‘ и ■ TTS’ У.

vj -VP *►».» ♦

/!• ?\иорП ij
, 3 ' I \UHiur<i<(-Ufw<oio •vlA’

№i L'alt;1.".;
L *S] 0 i f5

i

Ш* ьч: *ч. ■
*•• <

r
/r

: /i-o.

■ *■
\

.* л
•• *Г1ч* О

i’*K, -4;дайг«5 * о♦
■о уо в■ч□ Л

^Ч, V;*- *4.^

К" г\в
в

Информация об объекте:
Специализация:

Период размещения:

Овощи и фрукты

с 1 января по 31 декабря

Вид НТО: Киоск

Тип объекта:

Площадь
объекта:

Причина исключения: Изменение градостроительной ситуации6 кв.м

Информация о согласовании:
ДТиРДТИ г.Москвы ДКН г.МосквыДепутаты МО ДГИ г.Москвы ДПиООС г. МосквыМКА

Буклет 2017
г.

б

ЮАО, Чертаново Центральное, Красного Маяка, вл. 4, корп. 1

• * * *
ч ■

! ^ ■ ?\
|Г ;

- - ,•:~а *
в»

*-ф+
ф

. о
ГУ^ о

п.
I *г ^I. О* * 'А

*■

>>#Г
т-*■ о-> о о•в Оч1**Nn-

-Л, »*
Г

*•*« ( ц '»•. —«ы.
"л О»”’ ^ Г-\

Информация об объекте:
Специализация:

Период размещения:

Киоск Театральные билеты

с 1 января по 31 декабря

Вид НТО:

Тип объекта:

Площадь
объекта:

Причина исключения:б кв.м Изменение градостроительной ситуации

Информация о согласовании:
ДТиРДТИ г.Москвы .Депутаты МО ДГИ г.Москвы ДКН г.МосквыМКА ДПиООС г. Москвы

Буклет 20)6
г.

7

ЮАО, Чертаново Центральное, Красного Маяка, вл. 10

Информация об объекте:
Специализация:

Период размещения:

Киоск Мороженое

с 1 января по 31 декабря

Вид НТО:

Тип объекта:

Площадь
объекта:

Причина исключения: Изменение градостроительной ситуации6 кв.м

Информация о согласовании:
ДТиРДТИ г.МосквыДГИ г.Москвы ДИН г.Москвы ДПиООС г. МосквыДепутаты МОМКА

Буклет 2014
г.